2023年３月31日

各 位

会 社 名    オイシックス・ラ・大地株式会社

代表者名      代表取締役社長  髙島 宏平

       （コード：3182、東証プライム市場）

問合せ先  取締役 経営企画本部長  松本 浩平

                （TEL．03－6867－1149）

執行役員の就任に関するお知らせ

当社は、2023 年４月１日付をもって、下記の通りの執行役員の就任について決定いたしましたのでお知らせ

いたします。

記

1. 執行役員の就任（2023年４月１日付）

氏名 新 職 現 職

小松 敦
Oisix EC事業本部 副本部長

ロジスティクス本部 所管

ロジスティクス本部 本部長

（参考）執行役員一覧（2023年４月１日付）

 氏名 新 職

1 堤 祐輔

取締役 執行役員

ソリューション事業本部 所管

らでぃっしゅぼーや通販事業本部 所管

大地を守る会宅配事業本部 所管海外事部 所管

海外事業部 所管

イノベーティブプロダクト事業部 所管

SXプロジェクト所管

2 小﨑 宏行
取締役 執行役員

HR本部 本部長

3 松本 浩平
取締役 執行役員

経営企画本部 本部長

4 山下 寛人

執行役員

リスク管理委員会 委員長

CGO(Chief Growth hack Officer)

海外事業本部、経営企画本部移動事業部、ソリューション事業本部 担当

5 池山 英人
執行役員

OisixEC事業本部 本部長

6 菅 美沙季
執行役員

サービス進化室 室長

7 新宮 歩

執行役員

経営企画本部 副本部長

移動販売事業部 部長

8 大木 聡

執行役員

システム本部 本部長

PICSRプロジェクト 所管

業務本部 所管

9 力丸 進吾

執行役員

製造本部 本部長

フードイノベーション推進本部 本部長

大地を守る会商品本部 所管

らでぃっしゅぼーや商品本部 所管

品質保証部 所管

10 冨士 聡子

執行役員

Oisix商品本部 本部長

オペレーションエクセレンス委員会 委員長

調達本部 本部長

11 濵崎 真一
執行役員

BtoBサブスク事業本部 本部長

12 東海林 園子
執行役員

経営企画本部 グリーン戦略室 室長

13
小松 敦

（新任）

執行役員

Oisix EC事業本部 副本部長

ロジスティクス本部 所管

（参考）専門役員一覧（2023年４月１日付）

氏名  新 職

奥谷 孝司
専門役員

COCO (Chief Omni-Channel Officer)

西井 敏恭
専門役員

CMT (Chief Marketing Technologist)

以 上